
UCHWAŁA NR XLI/311/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 12 maja 2017 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Doraźnej Rady Gminy Wińsko ds. ustalenia prawa 
wybieralności radnych Gminy Wińsko.

Na podstawie  art. 18 ust. 2, punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U.z 
2016 r. poz. 446 ze zm./, Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

par.1
Przyjmuje się sprawozdanie Komisji Doraźnej Rady Gminy Wińsko ds. ustalenia prawa

wybieralności radnych Gminy Wińsko.

par.2

Sprawozdanie Komisji Doraźnej Rady Gminy Wińsko ds. ustalenia prawa wybieralności radnych

Gminy Wińsko stanowi załącznik do uchwały.

par. 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko.

Id: 1CFD5BDB-1077-462A-91FD-B3EBA0DCBFBC. Uchwalony Strona 1



Id: 1CFD5BDB-1077-462A-91FD-B3EBA0DCBFBC. Uchwalony Strona 2



Id: 1CFD5BDB-1077-462A-91FD-B3EBA0DCBFBC. Uchwalony Strona 3



Id: 1CFD5BDB-1077-462A-91FD-B3EBA0DCBFBC. Uchwalony Strona 4



Id: 1CFD5BDB-1077-462A-91FD-B3EBA0DCBFBC. Uchwalony Strona 5



UZASADNIENIE

Komisja działała na podstawie uchwały Rady Gminy Wińsko z dnia 20 kwietnia 2017 r.
w sprawie powołania Komisji Doraźnej ds. ustalenia prawa wybieralności radnych Gminy Wińsko.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy może powoływać ze
swojego grona komisje doraźne do określonych zadań. W związku z pismem Wojewody
Dolnośląskiego z dnia 5 kwietnia 2017 r., skierowanym do Rady Gminy Wińsko w sprawie
uzyskiwanych przez niego informacji o braku prawa wybieralności przez radnego Rady Gminy
Wińsko, powołana została komisja doraźna do przeprowadzenia w tej sprawie postępowania
wyjaśniającego w terminie 14 dni od daty powołania. Zakresem postępowania sprawdzającego
objęci zostali wszyscy radni Rady Gminy Wińsko.

Id: 1CFD5BDB-1077-462A-91FD-B3EBA0DCBFBC. Uchwalony Strona 1




